
 

 

Via Branze, 38 Partita IVA: 01773710171  

25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173 dii@cert.unibs.it 

+39 030 2988.1 ammcentr@cert.unibs.it www.dii.unibs.it 

 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione. 
 

 
Oggetto: approvazione atti della procedura valutativa di cui all’art. 24, comma 5, della Legge 240/2010 
per la copertura di un posto di professore di seconda fascia (cd “Tenure Track”)  
per il GSD: 09/IINF-05 - Sistemi di elaborazione delle informazioni, SSD: IINF-05/A Sistemi di 
elaborazione delle informazioni presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTA la nota prot. 300928 del 21/11/2024 con la quale la  Direttrice Generale dell’Università degli 
Studi di Brescia, Dott.ssa Monica Bonfardini, ha trasmesso al Dipartimento di Ingegneria 
dell’Informazione, per i provvedimenti di competenza,  gli atti della Commissione Giudicatrice della 
Procedura valutativa di chiamata per la copertura di un posto di professore di seconda fascia per il gruppo  
scientifico disciplinare 09/IINF-05 ( s.c. 09/H1 ex D.M. 855/2015) , settore scientifico disciplinare 
IINF.05/A “Sistemi di elaborazione delle informazioni” dei quali ha attestato la regolarità formale;  
 
VISTI gli atti della Commessione Giudicatrice della procedura valutativa su indicata, da cui risulta che, 
“considerata la valutazione pienamente positiva riguardante l’attività didattica, l’attività scientifica, e le 
pubblicazioni presentate, la commissione ritiene unanimemente che il candidato Andrea Loreggia sia 
idoneo a ricoprire la posizione di seconda fascia nel settore scientifico disciplinare IINF- 05/A “Sistemi 
di elaborazione delle informazioni” (s.s.d. ING -INF/05 ex D:M: 855/20215)”; 
 

DECRETA 
 
di approvare gli atti della Commissione Giudicatrice da cui risulta che il candidato, Dott. Andrea Loreggia, 
è idoneo a ricoprire la posizione di professore di seconda fascia nel settore scientifico disciplinare IINF- 
05/A “Sistemi di elaborazione delle informazioni” (s.s.d. ING -INF/05 ex D.M. 855/20215). 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento  
di Ingegneria dell’Informazione 

Prof. Fabio Baronio 
f.to digitalmente ex art 24 D. Lgs. 82/05 

 
 
 
In attuazione di quanto previsto dall’art. 3, comma 4 della Legge 241/90, avverso il presente provvedimento è ammesso il 
ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia ed il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente 
entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data del provvedimento stesso 


		2024-11-21T09:42:23+0100
	IT
	Fabio Baronio




